
 
                                                                                                                  MMMEEEDDDIIIAAATTTIIIEEEDDDOOOTTTEEE   

                              VEMIC AUTO OY AB 
           TIEDOTUS JA PR 
           Pekka Koski  

  +358 400 210 490  
  pekka.koski@veho.fi. 

            www.mitsubishi.fi
Tiedote 29.1.2008 
Julkaisuvapaa 
 

Hienosäädetty Colt Insport 
 
Mitsubishi Colt -mallisto täydentyy mukavuusvarusteita täyteen ladatulla Colt 95 
Insport -versiolla. Erikoisvarusteltu Insport tarjoaa pikkuautoluokassa harvinaisen 
suuren määrän mukavuusvarusteita kilpailukykyiseen hintaan. 
 

Tiloiltaan viisiovinen Colt edustaa luokkansa kärkeä. Pitkä akseliväli mahdollistaa pikkuautoluokassa 

poikkeuksellisen väljät sisätilat ja tavanomaista hieman korkeampi katto tarjoaa ilmavuutta. Ilmavuuden 

ohella korkeampi korirakenne mahdollistaa suurtenkin esineiden helpon kuljettamisen. Kuljetustarpeita 

varten takaistuin siirtyy 150 mm eteenpäin ja tarpeen mukaan molemmat takaistuimet ovat helposti 

nostettavissa pois joko yhdessä tai erikseen. 

Mallivuodelle 2008 Colt-mallistoa on hienosäädetty entistä mukavammaksi äänieristeitä lisäämällä sekä 

siirtymällä paksumman tuulilasin käyttöön 

 

Insport -erikoisvarustelu tuo uutta pikkuautoluokkaan 
Colt Insport tarjoaa luokassaan poikkeuksellisen hyvät vakiovarusteet. Puoli-automaattinen ilmastointi, 

jossa kuljettaja valitsee halutun lämpötilan ja laitteisto säätää puhallinnopeutta, on vakiovaruste. 

Insport-varustelun yhteydessä ilmastointiin liittyy jäähdytettävä ja myös tarpeen mukaan lämmitettävä 

hansikaslokeron yläosa. Pikkuautoluokassa harvinainen turvallisuusvaruste on sadetunnistin, joka 

käynnistää tuulilasinpyyhkimet automaattisesti ensimmäisten vesipisaroiden osuessa lasiin. Tukevan 

otteen ohjauspyörästä varmistaa nahkaverhoiltu ohjauspyörä, jossa sijaitsevilla kytkimillä kuljettaja 

säätää integroitua audiolaitteistoa. Sisätilojen pirteästä ja tyylikkäästä ilmeestä huolehtivat Insport-

mallin erikoisverhoilu. Kauko-ohjattu keskuslukitus ja sähkötoimiset etuikkunat pidentävät 

vakiovarustelistaa entisestään. 

Ulkoisia tunnusmerkkejä ovat 16” alumiinivanteet, tummennetut Privacy Glass-takaikkunat, 

tummennetut lyhtyjen pohjat sekä Colt Turbo -mallista tuttu vankempi ilmanohjain edessä. 

 

 Mitsubishi Colt 95 Insportin suositushinta ilman paikkakuntakohtaisia toimituskuluja on 14 990€. 
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